



Arkivfoto: PER LANDÉN

Livet leker. Lasse Mattila, som under flera säsonger spelade i Ljungskile, har gjort succé i sin nya klubb Östersunds FK. I år valdes han till bäste fotbollsspelare i Jämtland/Härjedalen.

Succé för Lasse Mattila

1994 kom en ung finländare vid namn Lasse Mattila till Ljungskile.

Ifjol höst bestämde han sig för att inleda ett nytt kapitel i sitt liv:

Att flytta till Östersund.

Det gick så bra att han valdes till årets fotbollsspelare i Jämtland/Härjedalen 2001.

Lasse Mattila spelade i PLSK mellan 1994 och 2000, med uppehåll för -97 då han var i norska Sarpsborg. På meritlistan finns både allsvenskt spel och spel i division I.

Förra hösten kom han in på en treårig socionomutbildning på Mitthögskolan i Östersund och det gjorde att han flyttade till den jämtländska metropolen – mitt i Sverige.

Gav ut CD-skiva

Även om han spelat fotboll i många år har idrotten mer och mer kommit i skymundan de senaste åren.

Lasse Mattila har exempelvis upptäckt musiken och i

somras gav han ut en egen CD-skiva med 12 egenproducerade låtar och två dikter. På skivan spelar han akustisk gitarr.

Men fotbollen finns förstås kvar den också för 25-åringen som ursprungligen kommer från FC Honka i Helsingfors.

Innermittfältare

Lasse har spelat innermittfältare i Östersunds FK – sammanslagningen mellan IFK Östersund och Ope IF – och laget kom på tredje plats i division II Norrland den gångna säsongen. Lasse Mattila valdes av länets mediaföretag till årets spelare i Jämtland/Härjedalen.

– Det känns förstås väldigt hedrande. Jag känner att jag har utvecklat mig både som spelare och människa under mitt år i Östersund, säger han.

När Bohuslänningen när honom på mobiltelefonen är han på väg ut till ett av många individuella träningspass under hösten. Laget börjar officiellt inte förrän 7 januari – då med gamle storspelaren Hans Eskilsson som tränare. Laget

som tidigare tränats av namn som Sören Åkeby (Djurgården) och Janne Westerlund (Umeå FC) har kvalat till division I både 1998 och -99, men föll bägge gångerna på mållinjen.

Wahrnberg ett alternativ?

Skyttekungen Daniel Johansson tvekar om han ska fortsätta nästa år, och då kanske ersättare kan finnas i Lasse Mattilas gamle klubbkompis i Ljungskile Anders Wahrnberg som kommit hem från studier i USA.

– Jag är intresserad av att komma till Östersund, men har inte hört något från nye tränaren Hasse Eskilsson den senaste tiden. Det är inte säkert att dom har något intresse för mig, säger Wahrnberg till Länstidningen i Östersund.

Wahrnberg bor i Göteborg och tränar med Frölunda.

Torbjörn Arvidsson

0522-992 12
torbjorn.arvidsson@bohuslaningen.se

